
AUDAX  RANDONNEURS  DANEMARK

APB #50    Holte-Horneby-Ramløse-Holte

Denne permanente brevet har følgende kontroller:

1 Holte, Shell

2 Horneby byskilt 32,00

3 Rågeleje, stranden 53,00

4 Ramløse, byskilt 65,50

5 Hillerød Slot 83,20

6 Holte, Shell 102,30

Alle kontroller er fotokontroller.

Alle kontrolfotos skal indeholde billede af cykel

Shelltanken i Holte ligger på Kongevejen ca. 1 km fra stationen.

Der er parkeringsmulighed langs med Kongevejen.

Langs ruten er der provianteringsmuligheder bl.a i 

Gilleleje Circle K. 42,80

Vejby, Circle K 57,50

Hillerød, Shell 86,00



Side 1 af 2 Dist Total Side 2 af 2 Dist Total

01. Startkontrol. Foto af Shell i Holte. 0,00 0,00  HILLERØD, Præstevej 3,30 74,86

 Kør mod nord. 0,52 0,52  HILLERØD, Nejedevej 1,01 75,87

 HØRSHOLM, Hørsholm Kongevej 6,38 6,90  HILLERØD, TULSTRUP, Nejedevej 2,21 78,08

 Følg cykelstien til Gammel Hovedgade 0,29 7,19  HILLERØD, cykelstil i modsatte side 1,36 79,44

 Til højre på Rungstedvej i lyskryds 0,14 7,33   Frederiksværksgade. Under viadukten. 3,56 83,00

 Drej til venstre i lyskrydset Usserød Kongevej 12,85 20,18 05 Kontrol Hillerød. Foto af slottet. 83,00

 HORNBÆK. Tag cykelrute til højre og kør til venstre over bro. 0,52 20,70 Åbne/lukketid 2:26 / 5:32 83,00

    Munkegårdsvej 0,81 21,51     Slotsgade 0,30 83,30

 Kør ud på Hornbækvej 10,38 31,89  Slangerupgade 0,31 83,61

02. Kontrol Horneby. Foto af byskilt 31,89  Ikke noget skilt. Nordstensvej 1,23 84,84

Åbne/lukketid 0:45 / 2:16 31,89  O2, 201, Carlsbergvej 0,88 85,72

    Fortsæt ad Hornbækvej 0,47 32,36  O2, Cykelrute 110 , Københavnsvej 16,62 102,34

 VILLINGSBÆK. Villingebækvej 3,37 35,73 06. Kontrol Holte, Shell. Foto af Shell 102,34

 GILLELEJE. Villingebæk Strandvej 5,71 41,44 Åbne/lukketid 2:56 / 6:45 102,34

 *, GILLELEJE, Bonderupvejen 11,76 53,20

03. Kontrol Rågeleje. Foto af stranden. 53,20

Åbne/lukketid 1:34 / 3:40 53,20

    Fortsæt ad Strandvejen 3,65 56,85

 Ind på cyklsti 0,62 57,47

 VALBY, Møngevej 0,82 58,29

 ØRBY,  Farvergårdsvej 1,76 60,05

 TILSVILDE, Laugøvej 0,10 60,15

 ÅGERUP, Maglebjergvej 1,84 61,99

 RAMLØSE, Tågerupvej 2,88 64,87

 Ikke noget skilt, Ramløsevej 0,50 65,37

 RAMLØSE, cykelrute 701, Ellemosevej 0,03 65,40

04. Kontrol Ramløse. Foto af byskilt 65,40

Åbne/lukketid 1:55 / 4:22 65,40

    Lige ud ad Ellemosevej 0,27 65,67

 Intet skilt. Frederiksværkvej 0,47 66,14

 ANISSE,  Gammel Præstevej 5,42 71,56


